ПРОЕКТ
                                                                                                                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.08.2012                                                                                                  № ____
О внесении изменений в постановление
Администрации Кулешовского сельского
поселения № 97 от 08.08.2012 г.

« О повышении заработной платы отдельным

категориям работников муниципальных

учреждений культуры Кулешовского

сельского поселения»

        В соответствии с постановлением Администрации Азовского района Ростовской области от 08.08.2012 года  № 737 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в пункт 1 постановления № 97 от 08.08.2012 года дополнив его словами «за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих».
И.о. главы Кулешовского
сельского поселения                                                             Е.Г. Павлюченко
PAGE